股票代码：300972 股票简称：万辰生物 公告编号：2023-089

福建万辰生物科技股份有限公司

关于 2023 年限制性股票激励计划（草案）

及相关文件的修订说明公告

福建万辰生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 7 日

召开第三届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于<公司 2023 年限制性股票

激励计划（草案）>及其摘要的议案》《关于<公司 2023 年限制性股票激励计划

实施考核管理办法>的议案》等议案，并于 2023 年 3 月 7 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露了《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年限制

性股票激励计划（草案）摘要》《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年限制

性股票激励计划（草案）》《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年限制性股

票激励计划实施考核管理办法》等相关公告文件。

公司于 2023 年 8 月 7 日分别召开了第三届董事会第三十九次会议及第三届

监事会第三十六次会议，审议通过了《关于<公司 2023 年限制性股票激励计划

（草案修订稿）>及其摘要的议案》《关于<公司 2023 年限制性股票激励计划实

施考核管理办法（修订稿）>的议案》等议案，为了更好地实施本次股权激励计

划，经综合评估、慎重考虑，公司对《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年

限制性股票激励计划（草案）》及其摘要、《福建万辰生物科技股份有限公司 2023

年限制性股票激励计划实施考核管理办法》进行了修订。《福建万辰生物科技股

份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案）》的修订内容如下：

一、对“特别提示”及“第九章限制性股票的授予与归属条件”中“二、限

制性股票的归属条件”之“（四）公司层面的业绩考核要求”修订如下：

修订前：

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本激励计划在 2023 年-2025 年会计年度中，分年度对公司的业绩指标进行

考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的归属条件之一。本激励计划授

予的限制性股票的公司层面的业绩考核目标如下表所示：

归属期 业绩考核目标

第一个归属期 公司 2023 年营业收入达到 16.00 亿元

第二个归属期 公司 2024 年营业收入达到 18.00 亿元

第三个归属期 公司 2025 年营业收入达到 20.00 亿元

注：1、上述“营业收入”指经审计的上市公司营业收入；

    2、上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

归属期内，公司为满足归属条件的激励对象办理归属事宜。若各归属期内，

公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可归

属的限制性股票全部不能归属，并作废失效。

修订后：

本激励计划在 2023 年-2025 年会计年度中，分年度对公司的业绩指标进行

考核，以达到业绩考核目标作为激励对象当年度的归属条件之一。本激励计划授

予的限制性股票的公司层面的业绩考核目标如下表所示：

归属期 业绩考核目标

第一个归属期 公司 2023年营业收入达到 35.00亿元

第二个归属期 公司 2024年营业收入达到 40.00亿元

第三个归属期 公司 2025年营业收入达到 45.00亿元

注：1、上述“营业收入”指经审计的上市公司营业收入；

    2、上述业绩考核目标不构成公司对投资者的业绩预测和实质承诺。

归属期内，公司为满足归属条件的激励对象办理归属事宜。若各归属期内，

公司当期业绩水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可归

属的限制性股票全部不能归属，并作废失效。

二、对 “第九章限制性股票的授予与归属条件”中“三、公司业绩考核指

标设定科学性、合理性说明”修订如下：

修订前：

根据本激励计划业绩指标的设定，公司 2023 年-2025 年经审计的营业收入

需分别达到 16.00 亿元、18.00 亿元、20.00 亿元。该业绩指标的设定是结合了公

司现状、未来战略规划以及行业的发展等因素综合考虑而制定，设定的考核指标

对未来发展具有一定挑战性，该指标一方面有助于提升公司竞争能力以及调动员

工的工作积极性，另一方面，能聚焦公司未来发展战略方向，稳定经营目标的实

现。

修订后：

根据本激励计划业绩指标的设定，公司 2023 年-2025 年经审计的营业收入

需分别达到 35.00 亿元、40.00 亿元、45.00 亿元。该业绩指标的设定是结合了公

司现状、未来战略规划以及行业的发展等因素综合考虑而制定，设定的考核指标

对未来发展具有一定挑战性，该指标一方面有助于提升公司竞争能力以及调动员

工的工作积极性，另一方面，能聚焦公司未来发展战略方向，稳定经营目标的实

现。

《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管

理办法》《福建万辰生物科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案）

摘要》与上述表述相关的内容进行了同步修订，修订更新后的《福建万辰生物科

技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》《福建万辰生物

科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案修订稿）摘要》《福建万

辰生物科技股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划实施考核管理办法（修订

稿）》及相关文件详见同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

除上述修订外，原公告其他内容不变。

特此公告。

福建万辰生物科技股份有限公司

董事会

  2023 年 8 月 7 日